
Sąd „skazał ją na śmierć” za
odmowę preparatu na COVID-19
26 sierpnia 2023
58-letnia Sheila Annette Lewis odmówiła przyjęcia szczepionki
przeciwko  COVID-19  i  odmówiono  jej  przeszczepu  narządu
ratującego życie.

W  ostatnich  miesiącach  Lewis  pozyskiwała  fundusze
społecznościowe, aby udać się do Stanów Zjednoczonych w celu
przeszczepienia narządu, ale zmarła, zanim to nastąpiło, jak
ogłosiło  Centrum  Sprawiedliwości  na  rzecz  Wolności
Konstytucyjnych (JCCF) w „X”, znanym wcześniej jako „Twitter”.
Miała 58 lat.

„Mam po co żyć?” – powiedziała Lewis „Bridge City News” w
listopadzie 2022 r. „Mam wnuki, mam dzieci.

W  2018  roku  u  Lewis  zdiagnozowano  śmiertelną  chorobę  i
umieszczono ją na liście oczekujących na przeszczep w Albercie
(omawiany organ został usunięty z dokumentów sądowych i objęty
zakazem  publikacji).  W  oczekiwaniu  na  przeszczep  Lewis
zaktualizowała szereg szczepień z dzieciństwa, co stanowiło
warunek wstępny otrzymania przeszczepu narządu.

W  2021  roku  Lewis  powiedziano,  że  do  przeszczepu  będzie
potrzebować również szczepionki przeciwko COVID-19. Biorąc pod
uwagę wysokie ryzyko śmierci po przeszczepie oraz obniżoną
odporność  pacjentów  po  przeszczepie,  szczepionkę  przeciwko
COVID-19 uznano za kluczową. Odmówiła i pozwała Alberta Health
Services.

„Przyjmowanie tej szczepionki obraża moje sumienie. Powinienem
mieć wybór co do tego, co trafi do mojego organizmu i nie
można  mi  odmówić  leczenia  ratującego  życie,  ponieważ
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zdecydowałem  się  nie  stosować  eksperymentalnego  leczenia
choroby – COVID-19 – na którą nie choruję i której być może
nigdy nie będę miała” – stwierdziła Lewis w oświadczeniu.

Przegrała walkę o to, aby sąd nakazał systemowi medycznemu
przeszczepienie  jej  organu.  Sąd  Królewski  w  Albercie
stwierdził,  że  takie  postępowanie  miałoby  „znaczące
niekorzystne  konsekwencje  dla  porządku  publicznego”.

Lewis walczyła aż do Sądu Najwyższego Kanady, który odmówił
rozpatrzenia jej sprawy. JCCF, libertariańska grupa prawna,
która  walczyła  z  szeregiem  środków  dotyczących  zdrowia
publicznego i wynikającymi z nich oskarżeniami w sądzie, w
listach napisanych do Alberta Health Services argumentowała,
że Lewis miał naturalną odporność na wcześniejszą infekcję
Covid-19.

Po przegranej w sądzie Lewis skupiła się na zbieraniu funduszy
na przeszczep narządu w Stanach Zjednoczonych. Na jej stronie
na platformie „Give Send Go”, serwisie zbierającym fundusze,
podano,  że  znalazła  szpital  w  USA,  który  przeprowadziłby
przeszczep  narządu  w  przypadku  braku  szczepionki  przeciwko
COVID-19. Do piątku jej strona otrzymała 124 776 dolarów.
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